
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 22.03.2010 № 855

ОБ УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ НЕЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО 
АДРЕСУ: Г.ВЛАДИМИР, УЛ.ЗЕЛЕНАЯ, Д.1

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  21.12.2001  №  178-ФЗ  «О 
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,  Программой 
приватизации  муниципального  имущества  города  Владимира  на  2010  год  и 
основными направлениями приватизации муниципального имущества на 2010 — 
2012  годы,  утвержденными  решением  Совета  народных  депутатов  города 
Владимира от 23 декабря 2009 года № 271, и на основании отчета индивидуального 
предпринимателя  Шамышева  С.К.  от  09.03.2010  № 05/03-10СК  об  определении 
рыночной стоимости  нежилых помещений,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приватизировать  на  аукционе нежилые помещения,  расположенные  по 

адресу: г.Владимир, ул.Зеленая, д.1, общей площадью 65,2 кв.м. 
2. Установить:
2.1.  Нормативную цену объекта  приватизации  в  размере  249  000  (Двести 

сорок девять тысяч) рублей, без учета налога на добавленную стоимость.
2.2. Срок оплаты объекта приватизации – единовременно, в течение месяца 

со дня подписания договора купли-продажи.
3. Определить  форму подачи  предложений  по  цене  приватизируемого  на 

аукционе объекта – открытая. 
4. Управлению муниципальным имуществом г.Владимира (Шохин А.С.) в 

срок  до  05.04.2010  опубликовать  информационное  сообщение  о  продаже 
муниципального  имущества  в  средствах  массовой  информации  и  разместить  на 
официальном сайте органов местного самоуправления г.Владимира.

5. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
          6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
города,   начальника   управления  муниципальным  имуществом  г.Владимира 
Шохина А.С.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


